



Grójec dn. 23.08.2023 r.

Dotyczy postępowania nr: W1.271.14.2023.KOI-14

**Wszyscy Wykonawcy, zainteresowani
udziałem w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający - Gmina Grójec działając na podstawie art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Budowa żłobka samorządowego GRÓJMISIE przy ul. Okrężnej w Grójcu**”

Pytanie 1

W pozycji 223 przedmiaru załączonego 22.08.2023r. brakuje ~200m² kostki, cała powierzchnia drogi z parkingiem to 570m², a parkingi ujęte są w pozycji 234 (118m²).

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający udostępnia odpowiedź uzyskaną od Projektanta w dniu 23.08.2023 r.

Chodnik przed strefą wejściową: 95m²

Chodnik przy placu zabaw(przełożenie): 47m²

łącznie 142m²

Powierzchnia utwardzona (komunikacja) w całości: 564,24m²

w tym parkingi: 118m²

Pytanie 2

Proszę o jasne określenie, które chodniki są do wykonania. Wg opisu chodników jest 110m², ilości te zgadzają się z projektem drogowym z rysunkiem "1 PZT" (kolor czerwony). W przedmiarze udostępnionym dnia 21.08.2023r. ilość chodników to 816,258m² (p. 246).

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający udostępnia odpowiedź uzyskaną od Projektanta w dniu 23.08.2023 r.

*Chodnik przed strefą wejściową: 95m²
Chodnik przy placu zabaw(przełożenie): 47m²
Łącznie 142m²*

*Powierzchnia utwardzona (komunikacja) w całości: 564,24m²
w tym parkingi: 118m²*

Kolorem czerwonym oznaczone jest dojście do drogi pożarowej.

Pytanie 3

Wg odpowiedzi z 21.08.2023r. nr 43 tapety powinny znajdować się z pomieszczeniach nr 18, 19, 29, 30, 31, tj. ~200m², natomiast w przedmiarze ilość tapet to 1845,01m². Proszę o wyjaśnienie skąd te rozbieżności.

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający udostępnia odpowiedź uzyskaną od Projektanta w dniu 23.08.2023 r.

Przedmiar zakładał zastosowanie tapety z włókna szklanego we wszystkich pomieszczeniach bez okładziny z płytek, przy zastosowaniu farb odpornych na zmywanie, zastosowanie tapety wystarczy w ww pomieszczeniach, tj. ok. 200m²

Pytanie 4

Proszę o informację, czy ogrodzenie należy wykonać tylko od strony zachodniej? Na pozostałych stronach istnieje już jakieś ogrodzenie.

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający udostępnia odpowiedź uzyskaną od Projektanta w dniu 23.08.2023 r.

Istniejące ogrodzenie przedszkola od strony południowej jest do demontażu, uzupełnienie ogrodzenia wokół żłobka powinno być zastosowane od strony zachodniej, południowej (sąsiedztwo parku) oraz w rejonie bramy wjazdowej nowoprojektowanej.

Burmistrz

/-/ Dariusz Gwiazda